No of DAG : 6

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

79.00 1  MS WELDED 11G*4FT   66.00  5,214.00KG2

52.90 2  MS WELDED 14G*4FT   66.00  3,491.40KGS2

21.10 3  GI WELDED 18G 3ft   94.00  1,983.40KG2

30.00 4  GI WELDED 18G 4ft  94.00  2,820.00KG2

13690.00

Total : 

RS. THIRTEEN THOUSAND SIX HUNDRED NINETY ONLY

Total

183.00

13508.80

Freight  181.00

13,690.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark